
 

ZARZĄDZENIE NR 164/2019 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 31 grudnia 2019 roku 

  

w sprawie zmian do planu finansowego budżetu gminy Belsk Duży 

 

           Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst 

jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./, Uchwały Nr XIII/96/219 Rady Gminy Belsk Duży z dnia                  

11 grudnia 2019 r., Uchwały Nr XIV/104/2019 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 30 grudnia 2019 r.,  

Zarządzenia Nr 158/2019 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 16 grudnia 2019 r., Wójt Gminy Belsk Duży 

zarządza, co następuje: 

                                                            

§ 1 

 

Ustalam następujące zmiany do planu finansowego budżetu gminy Belsk Duży: 

 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 679.412 zł 

 

- w dziale 710 – Działalność usługowa, w rozdziale 71035 – Cmentarze, § 2020 – dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej o kwotę 14.077 zł. 

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna,  

w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu), § 0750 - Wpływy z najmu i 

dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych mów o podobnym charakterze o kwotę 2.088 zł,        

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę 512 zł.   

w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego, § 0960 - Wpływy z otrzymanych 

spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej o kwotę 500 zł. 

w rozdziale 75085 – Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego, § 0970 – Wpływy z różnych 

dochodów o kwotę 2.100 zł.    

  

- w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości pranej oraz wydatki związane z ich poborem, w rozdziale 75616 – Wpływy z podatku 

rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych, § 0340 – Wpływy z podatku od środków transportowych o 

kwotę 22.931 zł 

 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego, § 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 28.663 zł. 

 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne, § 0830 – 

Wpływy z usług o kwotę 21.000 zł.     

 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna,  

w rozdziale 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej, § 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 724 zł 



w rozdziale 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe, § 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 2.838 zł 

w rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej, § 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 4.200 zł 

 

- w dziale 855 – Rodzina,  

w rozdziale 85501 – Świadczenia wychowawcze, § 2060 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci o kwotę 579.779 zł. 

 

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 1.017.348  zł 
 

- w dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne, § 6350 - Środki 

otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 1.010.897 zł. 

 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, w rozdziale 85216 – Zasiłki stałe, § 2030 – dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) o kwotę 6.451 zł. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

                 Wójt 

 

           /-/ Władysław Piątkowski 


